



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)

[भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान]

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR

HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya)]

Advertisement No. Admin-15/2025 Date: 20th March 2025

Walk in Interview for Engagement of 01 Doctor (General Physician) purely on Contract basis

NIT Hamirpur (HP) intends to appoint/engage 01 Doctor (General Physician) purely on Contract basis for a period of 6 months till the filling up of Regular Vacancy, whichever is earlier, with a provision of extension for the period not exceeding one year. As detailed below:

Name & No. of Post	Mode of Engagement	Essential Qualification	Remuneration Per Month / Per Visit	Tentative Visits Per Week
General Physician - 01	On Contract	MBBS degree or equivalent qualification must be included in any schedule of the Indian Medical Council Act, 1956 (102 of 1956) and Registered in the State Medical Register or the Indian Medical Register.	Rs. 70,000/- per month (including all TA/DA or conveyance allowance)	06 visits per week & 8 hours per visit
Age Range		Below 65 years of age		

Eligible/interested applicants may appear for "Walk-in-Interview" along with complete personal Biodata and self-attested copies of educational testimonials on **27/03/2025 at 09:30 AM in the Board Room of Administrative Block, NIT Hamirpur (Himachal Pradesh)**. No TA/DA will be paid for attending the interview.


Registrar

No. NIT/HMR/Administration/Part Time Doctor/2025/69-73

Date: 20-03-2025

copy to:

1. Chairman, Institute Health Care Committee (IHCC), NIT Hamirpur (Himachal Pradesh).
2. Senior Medical Officer, Health Centre, NIT Hamirpur (Himachal Pradesh).
3. Chief Warden (Hostel), NIT Hamirpur (Himachal Pradesh)
4. FI (CC), NIT Hamirpur for promptly displaying the advertisement on the Institute website.
5. EA-1 (Admin Section)



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)

[भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान]

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR

HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya)]

प्रति सप्ताह
संभावित
विज़िट
प्रति सप्ताह 06
विज़िट प्रति
दिन 8 घंटे


विज्ञापन संख्या: प्रशा-15/2025 दिनांक: 20 मार्च, 2025

अनुबंध के आधार पर 01 डॉक्टर (सामान्य चिकित्सक) की नियुक्ति के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू

एनआईटी हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश) 01 डॉक्टर (सामान्य चिकित्सक) की नियुक्ति 06 माह की अवधि के किये पूर्णतः अनुबंध आधार पर और नियमित रिक्ति के भरे जाने तक, इनमें से जो भी पहले हो, करने का इच्छुक है। इस कॉन्ट्रैक्ट में आवश्यकता के आधार पर अधिकतम एक वर्ष के लिए विस्तार किया जा सकता है।

पद नाम एवं संख्या	नियुक्ति का तरीका	आवश्यक योग्यता	पारिश्रमिक प्रति माह / प्रति विज़िट	प्रति सप्ताह संभावित विज़िट
सामान्य चिकित्सक - 01	अनुबंध पर	एमबीबीएस डिग्री या समकक्ष योग्यता भारतीय चिकित्सा परिषद अधिनियम, 1956 (1956 का 102) की किसी भी अनुसूची में शामिल किया जाना चाहिए और राज्य चिकित्सा रजिस्टर या भारतीय चिकित्सा रजिस्टर में पंजीकृत होना चाहिए।	रु. 70,000/- प्रति माह (सभी टीए/डीए या वहन भत्ता सहित)	प्रति सप्ताह 06 विज़िट, प्रति विज़िट 8 घंटे
आयु सीमा		65 वर्ष से कम आयु		

योग्य / इच्छुक आवेदक पूर्ण व्यक्तिगत बायोडाटा और प्रमाणपत्रों की स्वयं सत्यापित प्रतियों के साथ "27/03/2025 प्रातः 09:30 बजे प्रशासनिक ब्लॉक, एनआईटी हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश) के बोर्ड रूम में वॉक-इन-इंटरव्यू" के लिए उपस्थित हो सकते हैं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।


कुलसचिव
20/3/25

क्रमांक: एनआईटी/एचएमआर/ प्रशासन/पार्ट टाइम डॉक्टर/2025/69-73

दिनांक: 20-03-2025

प्रतिलिपि:

1. अध्यक्ष, संस्थान स्वास्थ्य देखभाल समिति (आईएचसीसी), एनआईटी हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)।
2. वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी, स्वास्थ्य केंद्र, एनआईटी हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)।
3. मुख्य वार्डन (छात्रावास), एनआईटी हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)
4. एफआई (सीसी), एनआईटी हमीरपुर को संस्थान की वेबसाइट पर विज्ञापन प्रदर्शित करने के लिए।
5. स्थापना सहायता - 1 (प्रशासनिक शाखा)